
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2018. gada 25. maijā. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD004768AV1452 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

23.05.2018.   Nr.1231 

   (prot. Nr.28, 128.§) 

 

 

Par Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam Investīciju plāna  

2017.–2019.gadam aktualizēšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”                   

3. un 73.punktu, Rīgas domes 14.03.2017. iekšējo noteikumu Nr.19 “Par Rīgas pilsētas 

pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādes kārtību” 31.punktu, ņemot vērā Rīgas 

domes 27.05.2014. lēmumu Nr.1173 “Par Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam 

un Rīgas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam apstiprināšanu”, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas metodiskos ieteikumus attīstības programmu 

izstrādei reģionālā un vietējā līmenī un informatīvo ziņojumu “Par pilsētvides un 

policentriskās attīstības investīciju ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos              

2014.–2020.gadam”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Aktualizēt ar Rīgas domes 15.12.2017. lēmumu Nr.642 “Par aktualizētā Rīgas 

attīstības programmas 2014.–2020.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna                         

2017.–2019.gadam apstiprināšanu” apstiprinātā Investīciju plāna 2017.–2019.gadam 

pielikumā “Rīgas pilsētas integrēto teritoriju investīciju (ITI) projektu ideju apraksti” šādas 

projektu sadaļas: 

1.1. aizstāt 34.projekta sadaļā “Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji” rezultatīvo rādītāju – skaitli un vārdus “1 ha platībā” ar skaitli un vārdiem “0,3 ha 

platībā”; 

1.2. aizstāt 35.projekta sadaļā “Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji” rezultatīvos rādītājus – skaitļus un vārdus “127 jaunas darba vietas un piesaistot 

privātās investīcijas 8 450 000,00 euro apmērā, kā arī tiktu revitalizēta degradētā teritorija 

22 ha platībā” ar skaitļiem un vārdiem “100 jaunas darba vietas un piesaistot privātās 

investīcijas 6 932 727 euro apmērā, kā arī tiktu revitalizēta degradētā teritorija                             

18,7 ha platībā”. 

 

2. Piecu darba dienu laikā pēc lēmuma par Rīgas attīstības programmas                        

2014.–2020.gadam Investīciju plāna 2017.–2019.gadam aktualizēšanu stāšanās spēkā 



 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2018. gada 25. maijā. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD004768AV1452 

2 

ievietot plānošanas dokumentu un lēmumu par tā aktualizēšanu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

3. Aktualizēto Rīgas attīstības programmas 2014.–2020.gadam Investīciju plānu 

2017.–2019.gadam un lēmumu par tā aktualizēšanu ievietot tīmekļvietnēs: 

https://pasvaldiba.riga.lv, www.rdpad.lv, www.sus.lv. 

 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                   N.Ušakovs 

 

 

Liģere 67181699 

 

 

 


